
ライディングスポーツカップ　2&4　SPNシリーズ2015

MB-ビギナー　ポイントランキング

※各ラウンドごとにチーム名が違う場合は、一番新しいラウンドの際のチーム名で表記しています。

順位 ライダー名 チーム名
Rd.1
4/19

Rd.2
5/31

Rd.3
7/5

Rd.4
9/13

Rd.5
10/18

TOTAL
ポイント

順位 ポイント

1 大堀 和幸 新潟国際自動車大学校GIAレーシング 15 20 3 20 20 78 1 20

2 五十嵐 孝行 栄輪堂+新潟中央部品 20 3 - 8 8 39 2 15

3 本間　浩 HRC　栄輪堂レーシング 15 15 2 1 33 3 12

4 ☆BRYAN☆ ガレージマス.スナックリボーン.カラオケもくば 8 8 15 31 4 8

5 山崎 英夫 Team Bomber 8 5 12 1 5 31 5 5

6 ゆばぁば HASE・スナックゆう子 2 12 12 26 6 3

7 汁男 team13000回転+カウパーレーシング 20 20 7 2

8 佐藤　勇介 新潟国際自動車大学校GIAレーシング 12 5 17 8 1

9 田中 啓太 新潟国際自動車大学校GIAレーシング 15 15

10 山口 俊介 バイクショップセキヤRC+笹福 12 1 13

11 飯島 圭梧 新潟国際自動車大学校GIAレーシング 2 5 3 10

12 太田 紀昭 阿彦塾 5 1 1 1 2 10

13 速水　涼 HRC　栄輪堂レーシング 3 3

14 丸山 元之 1 1 2

15 長谷川 将士 鷲獅子 1 1 2

16 ぴぴ HASE　ヘタレレーシンゲ 1 1


